


27.Gauältestenschiessen

Taufkirchen, den 12.05.2018
KK-Sportpistole bis Jahrgang 1947

145 Ringe1 Dirnberger, Johann Faustfeuerschützen Taufkirchen

142 Ringe2 Werle, Rainer Faustfeuerschützen Taufkirchen

113 Ringe3 Hofer, Gerhard Faustfeuerschützen Taufkirchen

KK-Sportpistole Jahrgang 1948 - 1952

154 Ringe1 Burner, Ottmar Faustfeuerschützen Taufkirchen

112 Ringe2 Malota, Peter SV Hoch-Rottal Rott

KK-Sportpistole Jahrgang 1953 - 1957

174 Ringe1 Aman, Reinhard Faustfeuerschützen Taufkirchen

139 Ringe2 Hill, Gerd Faustfeuerschützen Taufkirchen

130 Ringe3 Maier, Franz SG Grubentauber e.V.

KK-Sportpistole Jahrgang 1958 - 1962

175 Ringe1 Maier, Ingrid SG Grubentauber e.V.

174 Ringe2 Haas, Konrad Faustfeuerschützen Taufkirchen

Luftgewehr aufgelegt bis Jahrgang 1947

189 Ringe1 Haubmann, Alfred Die Bergschützen Arnstorf e.V.

188 Ringe2 Pfeffereder, Johann SG Grubentauber e.V.

185 Ringe3 Aßbeck, Josef SV Gemütlichkeit Simbach

150 Ringe4 Fink, Erhard Schloss-Schützenges. Schönau e.V.

Luftgewehr aufgelegt Jahrgang 1948 - 1952

188 Ringe1 Härtprich, Manfred SG Grubentauber e.V.

187 Ringe2 Oswald, Joachim SG Grubentauber e.V.

152 Ringe3 Schwarz, Wolfgang Schloss-Schützenges. Schönau e.V.

Luftgewehr aufgelegt Jahrgang 1953- 1957

193 Ringe1 Bichlmeier, Josef Die Bergschützen Arnstorf e.V.

Luftgewehr Jahrgang 1948 - 1952

137 Ringe1 Malota, Peter SV Hoch-Rottal Rott

Luftgewehr Jahrgang 1953 - 1957

176 Ringe1 Aigner, Heinrich Schloss-Schützenges. Schönau e.V.

168 Ringe2 Aigner, Maria Schloss-Schützenges. Schönau e.V.

141 Ringe3 Sommerstorfer, Hans SV Hoch-Rottal Rott

124 Ringe4 Bauer, Georg SG Holzham

92 Ringe5 Hill, Gerd Faustfeuerschützen Taufkirchen

Luftgewehr Jahrgang 1958 - 1962
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Taufkirchen, den 12.05.2018
Luftgewehr Jahrgang 1958 - 1962

170 Ringe1 Ganghofer, Lorenz SV Hoch-Rottal Rott

163 Ringe2 Lechl, Gerhard Schloss-Schützenges. Schönau e.V.

Luftgewehr Jahrgang bis 1947

159 Ringe1 Hupfloher, Alois SG Holzham

147 Ringe2 Hupfloher, Erich SG Holzham

Luftpistole Jahrgang 1948 - 1952

169 Ringe1 Malota, Peter SV Hoch-Rottal Rott

159 Ringe2 Burner, Ottmar Faustfeuerschützen Taufkirchen

Luftpistole Jahrgang 1953 - 1957

176 Ringe1 Aman, Reinhard Faustfeuerschützen Taufkirchen

164 Ringe2 Sommerstorfer, Hans SV Hoch-Rottal Rott

146 Ringe3 Maier, Franz SG Grubentauber e.V.

132 Ringe4 Hill, Gerd Faustfeuerschützen Taufkirchen

Luftpistole Jahrgang 1958 - 1962

177 Ringe1 Maier, Ingrid SG Grubentauber e.V.

175 Ringe2 Haas, Konrad Faustfeuerschützen Taufkirchen

160 Ringe3 Ganghofer, Lorenz SV Hoch-Rottal Rott

Luftpistole Jahrgang bis 1947

123 Ringe1 Werle, Rainer Faustfeuerschützen Taufkirchen
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Taufkirchen, den 12.05.2018

Mannschaftswertung KK-Sportpistole

1 470 RingeKK Sportpistole FFS Taufkirchen 1

Aman, Reinhard 174 Ringe

Burner, Ottmar 154 Ringe

Werle, Rainer 142 Ringe

2 426 RingeKK Sportpistole FFS Taufkirchen 2

Haas, Konrad 174 Ringe

Hill, Gerd 139 Ringe

Hofer, Gerhard 113 Ringe

Mannschaftswertung Luftgewehr

1 507 RingeLuftgewehr Schloßschützen Schönau 1

Aigner, Heinrich 176 Ringe

Aigner, Maria 168 Ringe

Lechl, Gerhard 163 Ringe

2 448 RingeLuftgewehr Hoch Rottal 1

Ganghofer, Lorenz 170 Ringe

Sommerstorfer, Hans 141 Ringe

Malota, Peter 137 Ringe

3 430 RingeLuftgewehr Holzham 1

Hupfloher, Alois 159 Ringe

Hupfloher, Erich 147 Ringe

Bauer, Georg 124 Ringe

Mannschaftswertung Luftgewehr aufgelegt

1 563 RingeLuftgewehr aufgelegt Grubentauber 1

Härtprich, Manfred 188 Ringe

Pfeffereder, Johann 188 Ringe

Oswald, Joachim 187 Ringe

Mannschaftswertung Luftpistole

1 493 RingeLuftpistole Hoch Rottal 1

Malota, Peter 169 Ringe

Sommerstorfer, Hans 164 Ringe

Ganghofer, Lorenz 160 Ringe

2 458 RingeLuftpistole FFS Taufkirchen 1

Aman, Reinhard 176 Ringe

Burner, Ottmar 159 Ringe

Werle, Rainer 123 Ringe

3 307 RingeLuftpistole FFS Taufkirchen 2
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Taufkirchen, den 12.05.2018

Mannschaftswertung Luftpistole

Haas, Konrad 175 Ringe

Hill, Gerd 132 Ringe
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